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„Lato w mieście” z Trójką

Rozpoczęły  się  wakacje,  ale  w  Trójce  nie  zamierzamy  jeszcze  spocząć  na  laurach!  Dlatego
postanowiliśmy kontynuować cieszące się ogromnym powodzeniem półkolonie w naszej Szkole.
Już w poniedziałek, 27 czerwca, przywitaliśmy uczestników pierwszego turnusu i wyruszyliśmy na
kulturalną rozrywkę dla wielbicieli dobrego kina. W upalny dzień, Helios w Karolince przywitał nas
przyjemnym chłodem i wartościowym filmem animowanym o przyjaźni niezależnej od upływającego
czasu. Dla rozprostowania kości po leniuchowaniu w rozkładanych fotelach kinowych, udaliśmy się
na spacer i słodkie co nieco nad Jezioro Turawskie. 
Wtorek spędziliśmy w Koszęcinie. Nie tylko zwiedziliśmy piękny pałac wsłuchani w melodyjny głos
przewodnika -  Pana Piotra, ale wzięliśmy udział w warsztatach tańca narodowego pod czujnym
okiem instruktorki baletu oraz poznaliśmy historię Zespołu Pieśni i Tańca „Śląsk”. 
W środku półkolonii  czekała  na uczestników najbardziej  oczekiwana atrakcja:  wyjazd do Parku
Wodnego  w  Tarnowskich  Górach.  Pogoda  była  wymarzona,  dlatego  mogliśmy  skorzystać  ze
wszystkich, fantastycznych wodnych gier i zabaw. Wróciliśmy radośnie zmęczeni. 
Kolejny dzień również zapowiadał się niesamowicie. Tajemnicza „Minecraftowa Przygoda” w Kopalni
Luiza w Zabrzu dostarczyła emocji, jakich do tej pory większość z nas nie przeżyła. Pod ziemią, w
ciemnych i ciasnych korytarzach kopalni, drużyny odkrywały nieznany świat postaci z popularnej gry
dla  dzieci.  Przy  okazji  dobrej  zabawy,  zgłębialiśmy  tajniki  wiedzy  o  górnikach  i  górnośląskiej
kulturze.
Pełni wrażeń po wycieczkach ostatni dzień półkolonii spędziliśmy w Ozimku. Budując, malując i
ozdabiając  kartonowy  domek,  rozmawialiśmy  i  słuchaliśmy  o  roli  rodziny  w  naszym  życiu.
Przypomnieliśmy sobie jak fantastycznie można spędzić czas z rówieśnikami grając w gry planszowe
i bawiąc się na magicznym dywanie. Na koniec czekała nas niespodzianka: zajęcia „W górę Hop!” na
trampolinach  w  Jump  Heaven.  Znowu  wyskakaliśmy  siódme  poty,  dlatego  na  zakończenie
otrzymaliśmy lody, dla ochłody. 
Pięć dni minęło błyskawicznie. Pamiątkowe dyplomy, rozdane przy pożegnaniu, pozwolą dzieciom
powspominać ten radosny i beztroski czas zabawy. Nie zapomnijmy o podziękowaniach: dla dzieci za
uśmiech cieplejszy od słońca, dla pani wicedyrektor Jolanty Bajor za zorganizowanie półkolonii, dla
Ośrodka Integracji  i  Pomocy Społecznej w Ozimku za wsparcie, dla pań kucharek za niebo…na
talerzu i dla nauczycielek za wspólne chwile nawet w wakacje. 
Dziękujemy!
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